PROCESSO SELETIVO- SENAI, (AC).
N.º 01/2023.

COMUNICADO DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA O SENAI
RIO BRANCO E CRUZEIRO DO SUL, (AC) - N.º 01/2023.

Comunicado Complementar 15.

O Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial -SENAI – DR/AC, torna público o Comunicado
Complementar 15, que DIVULGA AS NOTAS DA ANÁLISE CURRICULAR E AVALIAÇÃO
DE TÍTULOS-REPROCESSADAS.

ANALISTA ADMINISTRATIVO - Cruz. do Sul

INS_ID NOME_CANDIDATO
NOTA_ANÁLISE

TÍTULOS
SITUAÇÃO

803203 ANA PAULA NASCIMENTO MOREIRA 7,0 APROVADO

802237 ROMARIO MARTINS CORDEIRO  9,5 APROVADO

ANALISTA ADMINISTRATIVO - Rio Branco

INS_ID NOME_CANDIDATO
NOTA_ANÁLISE

TÍTULOS
SITUAÇÃO

804812 OTAVIO JOSE PESSOA BORGES 10,0 APROVADO

802387 DENILSO FÉLIX PEREIRA 10,0 APROVADO

802296 MARCELLO VICTOR LIMA DE ARUAJO E ARAUJO 9,5 APROVADO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - Rio Branco

INS_ID NOME_CANDIDATO
NOTA_ANÁLISE

TÍTULOS
SITUAÇÃO

802544 GABRIEL BARROS DOS SANTOS - DESCLASSIFICADO

CONSULTOR DE TECNOLOGIA - ÁREA DE ATUAÇÃO EM PRODUTIVIDADE - Rio Branco

INS_ID NOME_CANDIDATO
NOTA_ANÁLISE

TÍTULOS
SITUAÇÃO

802822 MARILENE BEZERRA DE LIMA 2,5 APROVADO

INSTRUTOR II - ÁREA TECNOLÓGICA DE GESTÃO - Rio Branco

INS_ID NOME_CANDIDATO
NOTA_ANÁLISE

TÍTULOS
SITUAÇÃO

802549 JUCIRLANE MONTEIRO CATAR DA CUNHA 10,0 APROVADO

SECRETÁRIO(A) ESCOLAR - Rio Branco

INS_ID NOME_CANDIDATO
NOTA_ANÁLISE

TÍTULOS
SITUAÇÃO

802187 BIANCA DA SILVA FREITAS 4,5 APROVADO

PROCESSO SELETIVO- SENAI, (AC).
N.º 01/2023.

I. Retificações referente as publicações anteriores, onde se lê OTACILIO JOSE PESSOA
BORGES, leia-se OTAVIO JOSE PESSOA BORGES, em função da averbação de alteração do
prenome, conforme documentação comprobatória apresentada;

II. O se lê ANA PAULA NASCIMENTO NASCIMENTO, MARILENE EZERRA DE LIMA

 BIANCA DA SIKVA FREITAS, leia-se ANA PAULA NASCIMENTO MOREIRA, MARILENE
BEZERRA DE LIMA e BIANCA DA SILVA FREITAS em função de erro de digitação.

Rio Branco, (AC), 04 de dezembro de 2023.

Unidade de Gestão de Pessoas – UNIPES
Contato:(68)3212-4293/ (68)99971-8611

E-mail: unipes@fieac.org.br